
 
 
 

www.cimcatarina.sc.gov.br     E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br  
CNPJ: 12.075.748/0001-32    Fone: (49) 3246-1206 

O Coletivo Inovando a Gestão Pública 

 

Sede do CIMCATARINA 
Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 12º Andar,  Sala 1205, Bairro Canto 
Florianópolis/Estado de Santa Catarina  –  CEP 88.070-800 

1º Núcleo de Desenvolvimento Regional do CIMCATARINA 
Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro 
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina – CEP 89.580-000 

 

 

Resolução n. 031/2017 
 
 
Dispõe sobre a nomeação da Comissão de 
Acompanhamento do Processo Seletivo 
Simplificado Edital n° 001/2017, para contratação 
de empregado público para atender necessidades 
temporárias de excepcional interesse público no 
âmbito do CIMCATARINA 

 
 

O Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal Catarinense - CIMCATARINA, 

Sr. Elói Rönnau, no uso de suas atribuições legais, contratuais e estatutárias, em 

cumprimento as disposições do Protocolo de Intenções, do Contrato de Consórcio Público e 

do Estatuto do Consórcio; 

 
 RESOLVE:  
  
Art. 1º. Designar os Empregados Públicos LUIZ GUSTAVO PAVELKI, inscrito 

sob CPF n° 066.386.479-89, CLAUDINEI MÁRCIO MORSOLETTO, inscrito sob CPF n° 

486.453.209-59 e MARUAN KARIM ALEMSAN, inscrito sob CPF n° 071.288.119-07, para sob 

a presidência do primeiro, comporem a Comissão que irá acompanhar e supervisionar o 

Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2017, que tem como objeto a contratação de 

Engenheiro Mecânico, Engenheiro Civil, Engenheiro Eletricista, Engenheiro Agrônomo e 

Engenheiro Agrimensor, a serem Admitidos em Caráter de Temporário – ACT, por prazo 

determinado. 

 
Art. 2º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação.  

 
Florianópolis (SC), 15 de setembro de 2017. 

     
 
 
 
 

ELÓI RÖNNAU 
Diretor Executivo do CIMCATARINA 

 
 
 
 

Este texto não substitui o publicado no DOM de 18.09.2017 – Edição nº 2341 (www.diariomunicipal.sc.gov.br) 
 
 


